ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS EDITAL N.º 177/2019

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, especialmente nos termos do Edital n.º 173/2017 e das Leis Municipais n.º 6.417, de 02 de janeiro de 2017, 6.428, de 13 de março de 2017 e 6.451, de 30 de maio de 2017, bem como do Decreto n.º 6.038, de 09 de outubro de 2017, torna pública a CONVOCAÇÃO para realização e efetivação da matrícula no CURSO DE FORMAÇÃO da Guarda Municipal, do candidato Mateus Grillo Peres "sub judice", em virtude de reposição do Edital n.º 166/2019. O candidato deverá comparecer imediatamente na Secretaria de Administração e Recursos Humanos - Setor de Contratação e Desenvolvimento de Pessoal, munido da documentação abaixo:

a) Conta corrente individual;

b) Original e cópia da carteira de identidade, CPF, Carteira de Habilitação válida e comprovante de residência.

Em caráter meramente informativo, o presente Edital encontra-se disponível na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, localizada na Rua General Osório, n.º 918 e no site http://www.pelotas.com.br/concursos-publicos

Pelotas/RS, 12 de novembro de 2019.

PAULA SCHILD MASCARENHAS

Prefeita Municipal de Pelotas

Registre-se, publique-se e cumpra-se

EDUARDO DAUDT SCHAEFER

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Publicado por: Verônica Nunes Ferreira Ennes Código Identificador:2264E906

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul no dia 12/11/2019. Edição 2685 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/